
 
 Uchwała  Nr XXI/182/12 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/122/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Zawonia w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska  
w Trzebnicy uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XIV/122/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 września 2011 r. zmienia 
się treść załącznika, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

 


